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[MASKATMASKATMASKA], drev ett [MASKA]. Efter det att han hade slutat med

så skaffade han sig en lokal på [MASKATMASKAT] Lokalen nyttjades troligtvis såsom galleri.

berättade dock aldrig om den lokal som han hade på [MASKATMASKAT] utan det var istället [MASK] som upptäckte lokalen helt oförhappandes då hon befinner sig på promenad i [MASKATMA] tillsammans med väninnor från

3

[MASK] minns att hon hade besök från [MASKAT], dels av far men även av två stycken väninnor. Eftersom dessa var på långväga besök, så fick

fungera såsom turistciceron och givetvis så besöktes da [MASKATMA] minns att de klev av vid

T-banestation och att de sedan gick en tvärgata i riktning upp mot

vet att de passerar [MASKATMASK], troligtvis även

och den gata som de sedemera kommer att gå på är med stor sannolikhet

Då de kommer upp på [MASKATM] [MASKATMA] :r de höger och kommer således at gå i troligtvis ostlig

Efter att ha gått ett antal hundra meter, så observerar hon på vänstra sidan av gatan vid en portal en mansperson som hon igenkänner. Mannen ifråga är [MASKA] och han står på trappan upp till en lokal som [MASK] uppfattar såsom ett galleri.

[MASK] minns att det var tre trappsteg upp från själva gatuplanet till entrédörren och att stod just i själv dörröppningen. Till höger om entrédörren fanns ett större fönster och till vänster om entrédörren fanns även där ett fönster, dock i något mindre storlek.

[MASKATMASKATMAS]nycket förvånad över att åse vid en för henne okänd

går fram till och hälsar på honom. verkar tycka det hela är mycket pinsamt och blir generad och röd i ansiktet. frågar "jobbar du?". svarar inget på denna fråga och fortsätter då genom att säga "trevligt att du jobbar". I[MASKA] kommentar finns en liten underton som då vill påskina att det inte är så vanligt att arbetar och att hon åser honom vid ett galleri, anser hon är förvånande eftersom hon inte hade vetskap om att han vid tiden ifråga hade något arbete.

Eftersom

av någon anledning tyckte det var pinsamt att stöta på

så försöker [MASK] snabbt att avsluta samtalet och säger att hon och hennes väninnor ska kila vidare.

1

till

Beträffande när i tid som denna observation av [MASK] i [MASKATMA] äger rum, så drar sig [MASK] till minnes att det måste vara någon, alternativt några
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